
For Arch bilancuje

Author: SF / pb | Published: 04.10.2011

Letošního veletrhu For Arch se zúčastnilo 769 vystavovatelů z 15 států na čisté výstavní ploše 17 076 metrů
čtverečních. Veletrh navštívilo necelých 80 000 návštěvníků. Na akci proběhlo také vyhlášení výsledků
soutěže architektů ve věku do 33 let – Young Architect Award 2011. Celkem se do soutěže přihlásilo 128
projektů, z nichž bylo do finále nominováno 27 prací. Při dalším ročníku hodlá organizátor veletrhu – ABF –
vystavovatele i návštěvníky přivítat v nových výstavních halách, které byly prozatím pouze k nahlédnutí.
Nové výstavní prostory budou pro firmy poskytovat vynikající zázemí a rozšířené možnosti prezentace.
Navíc dochází k odtržení veletrhu FOR WOOD do samostatného termínu a současně ke spojení s veletrhem
Střechy Praha. Vzniká tak souběh tradičních odborných veletrhů se zaměřením na využití dřeva ve
stavebnictví od konstrukce až po střechu, který proběhne v termínu od 8. do 11. února 2012 v PVA EXPO
PRAHA v Letňanech.

04.10.2011 08:50, SF / pb

1/1


